
当日はカフェ・カイラの入り口レジ付近にお越しいただき、レジを担当しているスタッフにフラショー出演の旨お
伝えください。控室までスタッフがご案内致します。 
※詳しくは別途お渡ししております「当日のご案内」をご覧ください。

6 入店方法について

フラショー 参加利用規約

Café kailaCaCaC fafa éféf kakak iaia lili alal

平日はＡまたはＢの2パターンよりお時間を選択いただけます。
土日祝日は店内の混雑があるため、1パターンのみとさせていただきます。 

【平日Ａ】　1部14:00～14:15　2部15:00～15:15
【平日Ｂ】　1部16:00～16:15　2部17:00～17:15
【土日祝】　1部16:00～16:15　2部17:00～17:15
営業時間や休日は変更がある場合がございます。営業時間や休日の変更に伴いフラショーのご案内時間も変更
になる可能性がございますことご了承ください。その都度当店よりご連絡いたします。 

1 フラショーを開催していただける時間

フラショーを披露いただきます会場は基本、プルメリアホール（舞台あり）をご案内させていただきますが、混雑
状況やウェディングパーティー、貸切パーティーの開催の有無を考慮して、 当日スタッフが判断いたします。
ハイビスカスホール（舞台無し）、プルメリアホール（舞台あり）の指定はできかねますことご了承ください。 
※平日は基本ハイビスカスホール（舞台無し）でのご案内となります。

2 会場について

当店では、ご出演いただくチーム様のご判断にお任せしております。
また、着用する場合のマスク、フェイスシールド等の種類は、お教室ごとにお任せいたします。 
お客様とのトラブルがあった場合は、当店で責任を負うことはできかねます。

3 感染症対策について

当店内の控室は4名程度入れる小さな部屋、1部屋だけでございます。
制限は設けておりませんが、5名様以上でご使用される場合でも、同じお部屋へのご案内となります。控室のご
案内は、フラショースタートの30分前よりご利用いただけます。30分前よりも早いご来店はご遠慮いただいてお
ります。予めご了承ください。尚、鍵付きロッカー等はございませんので、貴重品の管理は出演されるチームの皆
様自身でお願いいたします。万が一、紛失・盗難等ございましても当店では責任を負うことはできず、自己責任と
なりますことご承知おきください。　※詳しくは別途お渡ししております「当日のご案内」をご覧ください。

4 控室及びお着替えのご案内について

お客様の前に出る演者の人数は、6名以内とさせていただいております。 
1部と2部中でメンバーを交代していただくのは構いませんが、控室の密度が高くなるため、感染症対策を万全に
してお越しください。 
また、控室の使用は、フラショーチームの皆様にお任せする部分になりますので、感染などが発覚した場合に当
店では責任を負うことはできず、自己責任となりますことご了承ください。 

5 出演人数について

d9281



イクスピアリのパーキングをご利用いただけますが有料となりますこと予めご了承ください。
なお、お食事の金額に沿った、イクスピアリの規定での割引は行うことが可能です。
イクスピアリの規定に従う形ですので、詳しくはイクスピアリホームページをご覧ください。

7 駐車場有料について

お食事を提供する空間ですので、何か踊りながら舞うような素材、よく落ちたりするような素材などはお控えください。

8 衣装について

「CD」のみのご案内となりますこと予めご了承ください。
○音源ＣＤはお持ち込み、またはレターパックを利用されたご郵送をお願いいたします（受け取りを確実にし、
追跡も可能となるため）。（〒279-8529 千葉県浦安市舞浜1-4 イクスピアリ2F トレイダーズ・パッセージ カ
フェ・カイラ フラ担当宛）
○ＣＤはショーの日程の2週間前までに店舗へのお持ち込み、またはエクスパックご利用にて郵送していただき、
受け取り後3日以内に再生可能かを返信いたします。
○万が一、店内音源チェックにて音源再生の支障が見られた場合、弊社担当者からの連絡後、5 日以内に新し
い
音源CDをエクスパックにて改めてお送り頂きますようお願い申し上げます。当日「音先」「板付」のスタートを
行っておりますので、事前にスタッフにお伝えください。開始後の音響のお手伝いはしておりませんので、約15
～20 分、流しっぱなしにできるようなCD（音源）をご用意ください。 
　※詳しくは別途お渡ししております「当日のご案内」をご覧ください。

9 音源について

平日、土日祝全てに出演して頂きますフラショーチームの皆様へ下記サービスをご用意しております。
①フルーツウォーター（全員） 
②ドリンクチケット （次回からご利用可能、当日使用不可）
③出演者様用のお席のご用意はありません。
お席を希望される際は関係者予約をメールにて行っていただきますようお願い申し上げます。
尚、ご予約が埋まっている際は当日お申し出いただき、列がある場合にはお客様同様に並んでお待ちいただく場
合はございますこと、ご了承ください。

フラショーの演者様の関係者は、関係者予約席をご予約いただけます。
フラショーをご覧いただきやすいお席へご案内させていただきます。

10 フラショーに出演して頂いた方へのカフェ・カイラからのサービス

①フラ担当へ3日前までにメール（hula@cafe-kaila.tokyo）にてお申し出でください。
※お電話やホームページからの受付は一切行っておりませんのでご了承ください。
平日は最大４テーブル（1テーブル4名まで座れます）ため16名様座ることができます。
土日祝は最大２テーブル（1テーブル4名まで座れます）ため８名様座ることができます。尚、予約席の人数に
は、お子様も人数に含ませていただきます。
こちらをフラショー開催日の3日前までにメールをいただければ対応いたします。

②サービス ドリンク１杯サービス（平日の出演で関係者予約席のお客様のみとなります） 
ドリンク内容は当日スタッフへお尋ねください。

③ワンオーダー制となるため人数分のお食事などのご注文をお願いいたします。（サービスドリンク以外で） 

④上記以上の人数の予約席につきましては、ご自身でホームページなどの予約媒体からご予約もいただけま
す。（優先案内のみとなります）
お名前の前に★マークをつけてご予約をお願いしております。（※★マークは必須でお願いしております。）
できる限りフラショーが見えるお席にご案内いたしますが状況により、お約束はできかねますことご了承くださ
い。また、混雑状況によってはご案内できない場合もございます。あらかじめご了承の上、ご予約ください。

11 関係者予約について

ご予約方法



フラショーは、ハイビスカスホーム、プルメリアホームの2部屋で行っていただく場合もございます。その際、フラ
ショー最中のお席のご移動は他のお客様のご迷惑となるため固くお断りさせていただいております。 
沢山のお客様にフラショーをお楽しみいただきたいため、ご配慮お願いいたします。

例）ハイビスカスにて1部目の演目
2部目は、お客様のご案内状況を見て、スタッフの判断によりプルメリアになった。 
ハイビスカスに席を案内されたが、知り合いは2部目にでるので、プルメリアに移動したい。
こちらは、お断りしております。ご案内があった席にて最後までお食事をお楽しみください。 
※フラショー貸し切りのためのプランもございますので、ご披露の会が目的のお客様はそちらもご検討いただけ
ればと存じます。 

フラショー中の写真や動画をスタッフがお撮りし、カフェ・カイラのホームページ、SNS等にアップさせていただ
いておりますのでご了承ください。

12 フラショー見学の為の移動お断り（ご予約いただきました関係者の皆様へ）

13 SNS、ホームページ掲載について

▼規約に同意 ※質問はメールでのみ受け付けております。お電話では対応できかねます。 
▼日程調整 出演日決定 
▼2週間前までに店舗へお持ち込み、または店舗へ届くように音源を送付（レターパックでの郵送のみ可）。 
▼当日 来店 
※詳しくは別途お渡ししております「当日のご案内」をご覧ください。
当日までに一度必ずご確認ください

14 当日まで、当日の動き

フラショー専任の担当者がご予約から実施までサポートさせていただいております。
担当スタッフ以外では、フラショーのご案内について正確な回答が出来かねる場合がございます。 
そのため、ご案内に相違のないよう文章にて質問と回答をしていきたいため、お電話では一切の質問は受け付け
ておりません。 全てメールにて対応させていただくことご了承ください。
またメールのご返信につきましては、土日祝のご案内は行っておりません。
翌月曜日に返信させていただきます旨、ご理解いただきますようお願いいたします。 
※お電話をいただいてもメールでお問い合わせくださいと返答させていただいております。 

15 質問などのやりとりについて

ウェディングパーティー、または貸し切りパーティーと重なった場合、ハイビスカスホールにてショーを開催させ
ていただきます。
ウェディングパーティーの主催者様よりご希望があった際には、ウェディング会場（プルメリアホール）にて、ショ
ーをご披露いただきたい旨をご案内させていただく場合がございます。

16 フラショー開催日にウェディングパーティー、
貸し切りパーティーが重なった場合について



最後に

上記の内容に承諾いただけましたら、代表者のサインをもって、フラショーに出演可能となります。 
スキャンまたは写真を撮って頂いたものメールにて添付し送付をお願いいたします。
またこちらの原本は、当日、レジのスタッフに提出してください。
（※二度以上ご参加のチームに関しましてもお手数ですが、都度、承諾書のご提出のお願いしてお
りますのでご了承ください。）

承諾書

フラショーを楽しみにしているお客様が
たくさんいらっしゃいます。 
そしてカフェ・カイラとしても、
フラチームの皆様にご活躍して
いただけるような場にしたいと思っております。 
素敵なフラショーにするためには
「お客様ファースト」という共通認識で
是非よろしくお願いいたします！

カフェ・カイラ　
hula@cafe-kaila.tokyo 

担当：フラ担当



フラショー　参加承諾書
フラショー参加利用規約をお読みいただき、確認されましたら下記16項目にレ点でチェックをお願いいたし
ます。全項目にチェックいただき、代表者様サインの上、スキャンまたは写真を撮って頂いたものメールにて
添付し送付をお願いいたします。またこちらの原本は、当日、レジのスタッフに提出してください。
全項目にチェックいただけない場合には、出演が不可となりますことご了承ください。

□1.時間について 
□2.会場について 
□3.感染対策について 
□4.お着替えについて（控室の使用方法） 
□5.出演人数について 
□6.入店方法について 
□7.駐車場について 
□8.衣装について 
□9.音源について（スタッフの再生方法について） 
□10.フラショーチームへのサービスについて 
□11.関係者予約について
□12.お席の移動のお断りについて
□13.SNS掲載について 
□14.当日まで、当日の動き 
□15.電話では問い合わせ不可、メールのみ対応について 
□16.フラショーとウェディングパーティーが重なった場合について

メールアドレス代表者 電話番号

代表者名（主宰）

SNS用チーム名

フラチーム名（教室名）

フリガナ

申　込　日：西暦    　　 年 　　　 月  　　　日　（　　　）

出演希望日：西暦    　　 年 　　　 月  　　　日　（　　　）

上記、説明文を読み、理解致しました。 
同意させていただきフラショー参加を申し込みます。


